
JŪRŲ INŽINERIJOS KATEDROS 

2023/2024 s. m. PAVASARIO  SEMESTRO  

DĖSTYTOJŲ KONSULTACIJŲ GRAFIKAS 

 
Ped. laipsnis,  Vardas, 

Pavardė 
Savaitės diena, 

laikas 

Auditorija Kontaktai 

Jūrų  uostų inžinerija, Jūrų transporto inžinerija 

Doc. dr. Raimondas 

Barzdžiukas 

Trečiadienis 

1400 – 1500 

232 Derinti asmeniškai su dėstytoju el. paštu:   
Raimondas.Barzdziukas@ku.lt  

Lekt. Elvyra Janina 

Barauskienė 

Derinti asmeniškai su dėstytoja  el. paštu: Elvyra.Janina.Barauskiene@ku.lt 

 

Doc. dr. Vasilij 

Djačkov 

Pirmadienis 
nuo 1530 

243 Derinti asmeniškai su dėstytoju el. paštu: 

Vasilij.Djackov@ku.lt  

Lekt. dr. Lukas 

Norkevičius 

Derinti asmeniškai su dėstytoju el. paštu:  Lukas.Norkevičius@ku.lt 

 

Doc. dr. Martynas 

Jonkus 

Derinti asmeniškai su dėstytoju el. paštu:  Martynas.Jonkus@ku.lt 

Prof. habil. dr. 

Sergejus Lebedevas 

Antradienis 

1400-1600 
315a 

ZOOM 
Derinti asmeniškai su dėstytoju el. paštu:  
Sergejus.Lebedevas@ku.lt 

Doc. dr. Rima 

Mickevičienė 

Trečiadienis 

1000- 1200LT 

Antradienis 

1830-2010RU 

Penktadienis 

1130-1230EN 

 

 

242 

 

 

El. paštas: Rima.Mickeviciene@ku.lt 

Prof. dr. Mindaugas 

Česnauskis 

Derinti asmeniškai su dėstytoju el. paštu: Mindaugas.Cesnauskis@ku.lt  

 

Doc. dr. Donatas 

Paulauskas 

Derinti asmeniškai su dėstytoju el. paštu: Donatas.Paulauskas@ku.lt   

 

Prof. habil. dr. 

Vytautas Paulauskas 

Pirmadienis 

1600 – 1700 
233 El. paštas:  Vytautas.Paulauskas@ku.lt 

vytautaskltc@gmail.com 

Doc. dr. Birutė 

Plačienė 

Trečiadienis 

1500-1600 
232  

Teams 
 

Doc. dr. Robertas 

Mikalauskas 

Derinti asmeniškai su dėstytoju el. paštu: robertas.mikalauskas@ktu.lt 

 

Prof. dr. Paulius 

Rapalis 

Derinti asmeniškai su dėstytoju el. paštu: Paulius.Rapalis@ku.lt 

Lekt. Ieva Bernotienė Derinti asmeniškai su dėstytoja el. paštu Ieva.Bernotiene@ku.lt 

 

Lekt. dr. Diana 

Šateikienė 

Penktadienis 

1130 – 1200 

Derinti asmeniškai su dėstytoja el. paštu: 

Diana.Sateikiene@ku.lt 

Lekt. Ryžkovas 

Romanas 

Derinti asmeniškai su dėstytoju el.paštu: Romanas.Ryzkovas@ku.lt  

Lekt. Larisa Vasiljeva Antradienis 

1200–1300 

243, zoom Derinti asmeniškai su dėstytoja el. paštu: 

Larisa.Vasiljeva@ku.lt   

Lekt. Tatjana 

Djačkova 

Antradienis 

1300 – 1400 
243 Derinti asmeniškai su dėstytoja el. paštu: 

Tatjana.Djackova@ku.lt 

Lekt. Žana Špedt Derinti asmeniškai su dėstytoja el. paštu: Zana.Spedt@ku.lt  

Lekt. Iamshchikov 

Evgenii 
Derinti asmeniškai su dėstytoju el. paštu: Evgenii.Iamshchikov@ku.lt 
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JŪRŲ INŽINERIJOS KATEDROS 

2023/2024 s. m. PAVASARIO SEMESTRO  

DĖSTYTOJŲ KONSULTACIJŲ GRAFIKAS 

 
Ped. laipsnis,  

Vardas, Pavardė 
Savaitės diena, laikas Auditorija Kontaktai 

Statybos inžinerija ir uosto statiniai, Uosto statiniai 

Lekt. Mantas 

Anužis 

Penktadienis 

800 - 900 
307 

ZOOM 

Derinti asmeniškai su dėstytoju  el. paštu:  

Mantas.Anuzis@ku.lt 

Dr. Mantas Atutis Derinti asmeniškai su dėstytoju  el. paštu: Mantas.Atutis@ku.lt 

Lekt. Jurgita 

Drizgaitė 

Antradienis 

1700 - 1800 

302 

Teams 
Derinti asmeniškai su dėstytoja el. paštu: 

Jurgita.Drizgaite@ku.lt 

Lekt. dr. Vygantas 

Bagočius 

Pirmadienis  
1530 -1700 

301 Derinti asmeniškai su dėstytoju el. paštu:  

Vygantas.Bagocius@ku.lt  

Lekt. dr. Jevgenija 

Rutė 

Ketvirtadienis 

1600-1700 

307 

Teams 
Derinti asmeniškai su dėstytoja el. paštu: 

Jevgenija.Rute@ku.lt  

Lekt. dr. Darius 

Narmontas 

Ketvirtadienis 

1400-1600 

301  

Lekt. Vida 

Sodienė 

Ketvirtadienis 

1500 -1600 

143  

 
Derinti asmeniškai su dėstytoju  el. paštu:   

Vida.Sodiene@ku.lt 

Lekt. Artūras 

Šlauteris 

Ketvirtadienis 

1500 – 1700 

149 

ZOOM 

 

Derinti asmeniškai su dėstytoju el. paštu: 

Arturas.Slauteris@ku.lt 

 

Lekt. Vilma 

Vaičekauskienė 

  Derinti asmeniškai su dėstytoju el. paštu: 

Vilma.Vaicekauskiene@ku.lt  
Asist. Nedas 

Stakutis 

Antradienis 

1700-1800 

 

304  

ZOOM 

Pagal individualų susitarimą derinti 

asmeniškai su dėstytoju el. paštu: 

Nedas.Stakutis@ku.lt 
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